



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 880 388 312  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CARIGOSA AS  
Forretningsadresse: c/o Palfinger Norge as  
Industriveien 8  
2020 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddvar Igeltjørn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		121 469	117 077
<b>Sum kostnader</b>		<b>121 469</b>	<b>117 077</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-121 469</b>	<b>-117 077</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		17 500 000	25 150 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		379 409	
Annen renteinntekt		469 267	80 304
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 348 675</b>	<b>25 230 304</b>
Annen rentekostnad		2 378 594	718 001
Annen finanskostnad		561	259 948
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 379 155</b>	<b>977 949</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 969 521</b>	<b>24 252 355</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 848 052</b>	<b>24 135 278</b>
Skattekostnad på resultat	3	3 478 501	3 282 013
<b>Årsresultat</b>		<b>12 369 551</b>	<b>20 853 265</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 369 551</b>	<b>20 853 265</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 369 551</b>	<b>20 853 265</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 369 551	10 853 265
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 369 551</b>	<b>20 853 265</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		33 276 928	31 291 089
Lån til foretak i samme konsern		17 250 000	19 750 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 251 320	2 251 320
Andre langsiktige fordringer		3 330 000	4 130 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>56 108 248</b>	<b>57 422 409</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 108 248</b>	<b>57 422 409</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		17 500 000	25 150 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 500 000</b>	<b>25 150 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter		16 754 412	16 174 346
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 754 412</b>	<b>16 174 346</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 254 412</b>	<b>41 324 346</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 362 660</b>	<b>98 746 755</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	67 158	67 158
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 158</b>	<b>67 158</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		24 675 724	34 997 373
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 675 724</b>	<b>34 997 373</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>24 742 882</b>	<b>35 064 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		50 000 000	50 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>50 000 000</b>	<b>50 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>50 000 000</b>	<b>50 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			907
Betalbar skatt	3	2 918 392	3 282 013
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld		2 545 948	7 992
Annen kortsiktig gjeld		155 438	391 312
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 619 778</b>	<b>13 682 224</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 619 778</b>	<b>63 682 224</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 362 660</b>	<b>98 746 755</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	648 809 318	710 140 447
Andre driftsinntekter		2 488 942	
<b>Sum inntekter</b>		<b>651 298 260</b>	<b>710 140 447</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		419 231 036	465 740 848
Lønnskostnader	2, 3	140 127 925	133 368 537
Avskrivning	4	3 044 657	2 691 399
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		266 500	266 500
Annen driftskostnad	3	63 960 293	60 890 188
<b>Sum kostnader</b>		<b>626 630 411</b>	<b>662 957 472</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24 667 850</b>	<b>47 182 975</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 427 359	
Annen finansinntekt		697 713	1 259 615
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 125 072</b>	<b>1 259 615</b>
Annen rentekostnad		4 471 273	
Annen finanskostnad		120 309	5 363 050
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 591 582</b>	<b>5 363 050</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 466 510</b>	<b>-4 103 435</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>22 201 340</b>	<b>43 079 540</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 573 519	9 631 610
<b>Årsresultat</b>	6	<b>16 627 821</b>	<b>33 447 930</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>16 627 821</b>	<b>33 447 930</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>16 627 821</b>	<b>33 447 930</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	12 550 000
Minoritetens andel av resultatet		216 549	2 671 994
Avsatt til annen egenkapital		6 411 272	18 225 936
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 627 821</b>	<b>33 447 930</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		4 759 094	4 158 909
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 759 094</b>	<b>4 425 409</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 684 584	1 712 529
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 418 762	7 351 133
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 103 346</b>	<b>9 063 662</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	8, 11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler	7	2 471 320	2 471 320
Andre langsiktige fordringer	8	4 004 608	5 120 608
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 475 928</b>	<b>7 591 928</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 338 368</b>	<b>21 080 999</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>131 329 676</b>	<b>143 477 351</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 10	79 285 258	123 847 646
Andre fordringer		6 379 890	4 636 452
Konsernfordringer	11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 665 148</b>	<b>128 484 098</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		27 669 011	32 630 326
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 669 011</b>	<b>32 630 326</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>244 663 835</b>	<b>304 591 775</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>266 002 203</b>	<b>325 672 774</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 12	67 158	67 158
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 158</b>	<b>67 158</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital / konsernets egenkapital		62 702 637	68 696 531
Minoritetsinteresser		7 615 308	7 588 950
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 317 945</b>	<b>76 285 481</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>70 385 103</b>	<b>76 352 639</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser		9 199 000	9 199 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 199 000</b>	<b>9 199 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	50 300 520	51 460 410
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld		582 660	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>50 883 180</b>	<b>51 460 410</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>60 082 180</b>	<b>60 659 410</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 959 348	36 676 634
Leverandørgjeld		44 898 281	60 712 362
Betalbar skatt	5	5 406 142	11 418 643
Skyldig offentlige avgifter		35 647 702	37 839 550
Utbytte		10 000 000	12 550 000
Annen kortsiktig gjeld	11	25 623 447	29 463 536



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum kortsiktig gjeld		135 534 920	188 660 725
Sum gjeld		195 617 100	249 320 135
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>266 002 203</b>	<b>325 672 774</b>



# Årsregnskap og konsernregnskap

2024

Carigosa AS



## ÅRSBERETNING 2024

FOR

### CARIGOSA AS

#### Virksomheten art og hvor den drives

Carigosa AS er et investeringsselskap som er eier av selskapene Palfinger Norge AS, Paltek AS, O. L. Engen AS, Thermo King Norge A/S samt diverse andre mindre selskaper. Alle nevnte selskaper selger kapitalvarer og tjenester til transportbransjen i hovedsak i Norge. Selskapet er registrert i Oslo kommune. Datterselskapene har sine hovedanlegg og administrasjon på Skedsmokorset, Oslo, Moelv og Stavanger, samt avdelinger i Vestfold, Østfold, Fauske og Tromsø.

#### Fortsatt drift.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er avlagt under denne forutsetning.

#### Arbeidsmiljø

Carigosa AS har ingen ansatte og er et rent investeringsselskap. Konsernet har i alt 149 ansatte på heltid og 1 på deltid. Sykefraværet i konsernet har vært på ca. 7,0%, hvorav langtidssykemeldte utenfor konsernet kontroll har vært på ca. 5,4 %. Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt. Det har ikke vært rapportert alvorlige ulykker eller skader i inneværende år.

I alle selskaper med ansatte er det etablert kollektiv pensjons- og personalforsikring med ulykkesdekning.

#### Likestilling/diskriminering

Konsernet har gjennom året hatt 149 årsverk, herav 93 årsverk i verkstedarbeid. For lager og kontor er fordelingen fortsatt 65% menn og 35% kvinner. Fordelingen anses dekkende for hele virksomheten.

Det har ikke vært utført spesielle tiltak for å endre likestillingssituasjonen i 2024, da dette ikke anses nødvendig. Styret finner situasjonen tilfredsstillende, og konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Konsernet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



## Ytre miljø/F&U-aktiviteter

Selskapets drift og produkter forurenses ikke det ytre miljø.

Avfall håndteres etter gjeldene regler og innenfor de krav som myndighetene stiller.

Både Thermo King Norge AS og Palfinger Norge AS er miljøsertifisert.

Konsernet har ingen F&U-prosjekter pågående.

## Finansiell risiko

### **Markedsrisiko.**

Tre av selskapene i konsernet er eksponert for risiko knyttet til endring i valutakurser.

Selskapet er noe eksponert mot endring i rentenivå da morselskapet og underliggende selskap har rentebærende gjeld.

### **Kredittrisiko.**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Alle større kunder følges nøye opp avhengig av etablerte kredittgrenser.

### **Likviditetsrisiko.**

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

## Rettvisende oversikt

Konsernets utvikling i 2024 har vært noe dårligere enn i forrige år. Årsaken til dette er at Chassis leverandørene har problemer med å levere elektrisk lastebiler. Dette gjør at omsetningen reduseres og varelagrene av de typer produkter som skal på disse lastebilene bygges opp. Konsernet har flere produkter og tjenester å selge enn tidligere og dette vil på sikt løfte selskapene ytterligere.

Fokuset på effektivitet og kostnadskontroll i alle ledd vil fortsette fremover. Dette vil gi rom for å nå ønskede resultater. Prosessen er en kontinuerlig aktivitet og det søkes hele tiden etter mulige produktivitetsgevinster i produksjon og i andre deler av organisasjonen.

Konsernet regnskap gir et rettvisende bilde av selskapet utvikling og resultat av virksomheten for regnskapsåret 2024.

## Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.



## **Redegjørelse for aktsomhetsvurderingen etter åpenhetsloven**

Styret analyserer selskapets muligheter for å forbedre oss på åpenhet og miljø – i alle ledd av driften. Dette omfatter både de små aktivitetene i det daglige, og større utfordringene som er gjennomførbar med de ressursene vi har til rådighet.

Redegjørelsen er tilgjengelig på datterselskapenes nettsider:

**[www.thermoking.no](http://www.thermoking.no)**

**[www.palfinger.no](http://www.palfinger.no)**

**[www.paltek.no](http://www.paltek.no)**

## **Fremtidig utvikling**

Konsernet satser på å forsvare sine markedsandeler, men forventer en reduksjon i etterspørselen etter selskapets produkter i inneværende år. Konsernets produkter er godt kjent og etablert i markedet.

Konsernet har et godt utbygget service- og vedlikeholdsnett i Norge noe som sikrer kundene løpende vedlikehold i det området de er knyttet til. Som et ledd i dette satses det på å utvide dette nettverket ytterligere. Etableringen av nytt avdelingskontor i Østfold har gitt positive effekter. Videre har styrking av forhandlerne i midt Norge vært vellykket. Driften ved selskapet avdeling i Tromsø har tatt seg opp og det forventes å øke ytterligere i årene fremover.

Palfinger Norge AS har ved hovedkontoret i perioden fått installert oppvarming via jordvarme. Dette vil gi selskapet reduserte fyringsutgifter i årene fremover når anlegget blir koplet på drift sommeren 2025. Dette vil også gjøre uteområdet snø og isfritt i vinterhalvåret og bedre flyten inn og ut av selskapets verksteder.

Videre vil produksjonen av påbygg på Palfinger Norge Skedsmo bli flyttet til O. L Engen AS. Dette gjør at verkstedsavdelingen på Skedsmo vil doble sin produksjonskapasitet i forhold til tidligere år. Videre tilføres O. L. Engen AS mer virksomhet som vil sikre aktiviteten i dette området vesentlig.

Selskapet produksjon har gått som forventet frem til i dag. Ordreservene er noe mindre enn i 2024/2023 Corona situasjonen har gitt forskyving i produksjon gjennom hele 2022 noe som har forplantet seg inn i 2023. Videre har dette også påvirket driften i 2024. Dette kombinert med at Chassis leverandørene sliter med å levere elektrisk lastbiler gjør at omsetningen og inntjeningen faller. Problemet knyttet til dette er delvis løst og mange av datterselskapene har hatt en positiv utvikling de første månedene i 2025.



## Årsresultat og disponeringer.

Styret anser ellers at årets resultatregnskap og balanse med noter gir fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskifte.

Resultat før skattekostnad morselskap	kr	15.848.052,-
Skattekostnad	kr	3.478.501,-
<u>Årets resultat</u>	kr.	<u>12.369.551,-</u>

Styrets foreslår følgende disponering av resultatet:

Avsatt til annen egenkapital	kr.	2.369.551,-
Avsatt til utbytte	kr.	10.000.000,-
Sum disponert	kr.	12.369.551,-

Resultat for konsernet etter skatt	kr.	16.627.821,-
Disponeres mot annen egenkapital	kr.	6.411.272,-
Disponeres mot minoritetsinteresse	kr.	216.549,-
Avsatt til utbytte	kr.	10.000.000,-

Etter disponeringer fremkommer konsernets egenkapital som følger:

Aksjekapital	kr.	67.158,-
Overkursfond	kr.	0,-
Sum bundne midler	kr.	67.158,-
Annen egenkapital	kr.	62.702.637,-
<u>Minoritetsinteressen</u>	kr.	<u>7.615.308,-</u>
<u>Sum egenkapital</u>	kr.	<u>70.385.103,-</u>

Oslo den 21.05.2025

I styret for Carigosa AS

Kjell Berge  
Styreformann



<b>Resultatregnskap - mor/konsern</b>				
<b>Carigosa AS</b>				
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
2024	2023	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	0			
0	0			
<u>0</u>	<u>0</u>			
0	0			
0	0			
0	0			
121 469	117 077			
<u>121 469</u>	<u>117 077</u>			
<b>-121 469</b>	<b>-117 077</b>			
<b>Driftsinntekter</b>				
		1	648 809 318	710 140 447
			2 488 942	0
			<u>651 298 260</u>	<u>710 140 447</u>
<b>Driftskostnader</b>				
			419 231 036	465 740 848
		2, 3	140 127 925	133 368 537
		4	3 044 657	2 691 399
			266 500	266 500
		3	63 960 293	60 890 188
			<u>626 630 411</u>	<u>662 957 472</u>
<b>Driftsresultat</b>				
			<u>24 667 850</u>	<u>47 182 975</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
17 500 000	25 150 000		0	0
379 409	0		0	0
469 267	80 304		1 427 359	0
0	0		697 713	1 259 615
2 378 594	718 001		4 471 273	0
561	259 948		120 309	5 363 050
<u>15 969 521</u>	<u>24 252 355</u>		<u>-2 466 510</u>	<u>-4 103 435</u>
<b>15 848 052</b>	<b>24 135 278</b>		<b>22 201 340</b>	<b>43 079 540</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>				
3 478 501	3 282 013	5	5 573 519	9 631 610
<b>12 369 551</b>	<b>20 853 265</b>	<b>6</b>	<b>16 627 821</b>	<b>33 447 930</b>
<b>Årsresultat</b>				
<b>Overføringer</b>				
0	0		216 549	2 671 994
10 000 000	10 000 000		10 000 000	12 550 000
2 369 551	10 853 265		6 411 272	18 225 936
<u>12 369 551</u>	<u>20 853 265</u>		<u>16 627 821</u>	<u>33 447 930</u>
<b>Sum disponert</b>				

Carigosa AS

Side 1





<b>Balanse - mor/konsern</b>				
<b>Carigosa AS</b>				
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
2024	2023	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
<b>67 158</b>	<b>67 158</b>		<b>67 158</b>	<b>67 158</b>
<b>Aksjekapital</b>				
		6, 12		
<b>Opptjent egenkapital</b>				
24 675 724	34 997 373		62 702 637	68 696 531
<b>Annen egenkapital / konsernets egenkapital</b>				
0	0		7 615 308	7 588 950
<b>24 742 882</b>	<b>35 064 531</b>	6	<b>70 385 103</b>	<b>76 352 639</b>
<b>Sum egenkapital</b>				
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0		9 199 000	9 199 000
<b>Andre avsetninger for forpliktelser</b>				
50 000 000	50 000 000	8	50 300 520	51 460 410
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>				
0	0		582 660	0
<b>Øvrig langsiktig gjeld</b>				
<b>50 000 000</b>	<b>50 000 000</b>		<b>50 883 180</b>	<b>51 460 410</b>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>				
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	907		13 959 348	36 676 634
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>				
0	0		44 898 281	60 712 362
<b>Leverandørgjeld</b>				
2 545 948	7 992	11	0	0
<b>Gjeld til selskap i samme konsern</b>				
2 918 392	3 282 013	5	5 406 142	11 418 643
<b>Betalbar skatt</b>				
0	0		35 647 702	37 839 550
<b>Skyldig offentlige avgifter</b>				
10 000 000	10 000 000		10 000 000	12 550 000
<b>Utbytte</b>				
155 438	391 312	11	25 623 447	29 463 536
<b>15 619 778</b>	<b>13 682 224</b>		<b>135 534 920</b>	<b>188 660 725</b>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>				
<b>65 619 778</b>	<b>63 682 224</b>		<b>195 617 100</b>	<b>249 320 135</b>
<b>Sum gjeld</b>				
<b>90 362 660</b>	<b>98 746 755</b>		<b>266 002 203</b>	<b>325 672 774</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>				

Oslo, 21.05.2025  
Styret i Carigosa AS

Kjell Berge  
styreleder

Carigosa AS Side 2



<b>Noter 2024</b>
Carigosa AS

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipp

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Carigosa AS og datterselskapene Palfinger Norge AS, Palking AS, Paltek AS, Thermo King Norge AS, Melcal AS, O L Engen AS og Palrental AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Med identifiserbare eiendeler menes både materielle eiendeler og immaterielle eiendeler som ikke er goodwill. Eventuelle merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Aksjer i datterselskap/tilknyttet selskaper

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført det året som det er avsatt i de respektive datterselskapene.

### Goodwill

Etablert goodwill ved oppkjøp av datterselskaper avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

### Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.



## Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjen- værende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjen- værende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Det avsettes løpende for forventede garantikostnader. Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeider og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som garantiavsetning.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort.

## Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

## Bankinnskudd, kontanter og kassekreditt

Konsernet har stillet bankgaranti for skattetrekksmidlene. Konsernet har en samlet innvilget kassekreditlimit per 31.12.2024 på kr. 41.000.000,-.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp iht. den indirekte modellen.



## Note 1 Salgsinntekter

Virksomhetsområdet(morselskap) er kun knyttet til investering i aksjer andeler i Norske selskaper  
Virksomhetsområde(konsern) er kjøp og salg av kapitalvarer til transportnæringen og salg av  
montering, vedlikehold og service av tilsvarende utstyr.

	2024
Oslo & Omegn (grossist/verksted/service/vedlikehold/montasje)	648 809 318
Sum	<u>648 809 318</u>
All omsetning skjer i hovedsak til Norge	

## Note 2 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Carigosa AS		Carigosa AS konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønn	0	0	109 523 653	103 523 536
Arbeidgiveravgift	0	0	17 386 039	16 313 000
Pensjonskostnader	0	0	7 204 697	6 690 000
Innleid arbeidskraft			605 305	2 719 000
Andre personalkostnader	0	0	5 408 230	4 123 000
Sum	0	0	140 127 925	133 368 537

Det er ikke utbetalt lønn til noen i morselskapet.

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet er 149

Revisor	Mor	Konsern
Lovpålagte revisjonstjenester og bistand	36 800	582 135 eks.mva

## Note 4 Varige driftsmidler

### Carigosa AS - konsern

Varige driftsmidler	Goodwill	Bygninger / tomt	Maskiner/ inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 1.1.	18 315 000	13 608 818	32 529 432	64 453 250
Tilgang driftsmidler	0	2 398 992	1 690 522	4 089 514
Avgang driftsmidler	0	0	-678 000	-678 000
Ansk.kost 31.12.	18 315 000	16 007 810	33 541 954	67 864 764
Akk. avskr. 31.12.	18 315 000	12 323 226	27 123 191	57 761 417
Valutareg. 31.12.				0
<b>Bokf. verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>3 684 584</b>	<b>6 418 762</b>	<b>10 103 347</b>

Avskrivningstid	20 år	10 - 36 år	3 - 10 år	
Årets avskrivninger	266 500	281 947	2 762 710	3 311 157

### Goodwill

Selskapet eier 100% av aksjene i Palfinger Norge AS. Goodwill beregnet til kr. 5 330 000 og antatt levertid 20 år.  
Årlige avskrivninger utgjør kr. 266 500. Levetiden er satt til 20 år da Palfinger produktene har vært på det norske  
markedet siden 1976. Produsent Palfinger AG, Østerrike er kjent for å ha et av de beste produkter  
på markedet og har en utviklingsavdeling som ligger i forkant. Forhandlernet som Palfinger Norge har samt  
produktene tekniske løsninger gjør at levetiden kan settes til 20 år.



<b>Note 5</b>	<b>Skatt</b>
---------------	--------------

## Carigosa AS

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på</b>	<b>2024</b>
Betalbar skatt	2 918 393
Skatt på konsernbidrag	560 109
Endringer i utsatt skatt	0
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>3 478 501</b>

## Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	15 848 052
Permanente forskjeller	-36 682
Avigtt konsernbidrag	-2 545 948
Mottatt konsernbidrag	0
Endring midlertidige forskjeller	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>13 265 422</b>

## Carigosa AS - konsern

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på</b>	<b>2 024</b>
Betalbar skatt	5 406 142
Konsernposter	767 562
Endringer i utsatt skatt	-600 186
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>5 573 519</b>

## Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	22 201 340
Permanente forskjeller	-203 059
Permanente forskjeller - konsern	-153 016
Endring midlertidige forskjeller	2 728 117
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>24 573 382</b>

## Oversikt over midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Fordringer	-2 506 366	-3 965 768	-1 459 402
Varer	-4 244 000	-3 244 000	1 000 000
Anleggsmidler	-1 309 783	-861 295	448 488
Annet	393 394	529 243	135 849
Garanti	-12 300 856	-11 521 948	778 908
Goodwill	-266 500	-266 500	0
Internfortjeneste	-1 398 141	426 133	1 824 274
Sum midlertidige forskjeller	-21 632 252	-18 904 135	2 728 117
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skattefordel	0	0	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-21 632 252</b>	<b>-18 904 135</b>	<b>2 728 117</b>
Utsatt skatt/ skattefordel, 22%	-4 759 094	-4 158 909	600 186



## Note 6 Egenkapital

Carigosa AS			
	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	67 158	34 997 373	35 064 531
Tilleggsutbytte		-12 691 200	-12 691 200
Årets resultat		12 369 551	12 369 551
Avsatt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
<b>Egenkapital pr 31.12.2024</b>	<b>67 158</b>	<b>24 675 724</b>	<b>24 742 882</b>

Carigosa AS				Sum
	Aksjekapital	Annen EK	Minoritet	egenkapital
<b>Egenkapital 31. desember 2023</b>	67 158	68 696 531	7 588 950	76 352 639
Tilleggsutbytte		-12 691 200		-12 691 200
Avgang daterselskap		286 034	-190 191	95 843
Årets resultat		16 411 272	216 549	16 627 821
Avsatt utbytte		-10 000 000		-10 000 000
<b>Egenkapital 31. desember 2024</b>	<b>67 158</b>	<b>62 702 637</b>	<b>7 615 308</b>	<b>70 385 103</b>

## Note 7 Datterselskap

Carigosa AS eier følgende selskaper:	Ervervet	Kontor	Eierandel	St.andel
Thermo King Norge AS	2005	Oslo	66 %	66 %
Palfinger Norge AS	2005	Skedsmo	100 %	100 %
Novum Norway AS	2005	Skedsmo	100 %	100 %
Palking AS	2005	Oslo	100 %	100 %
Paltek AS	2006	Sola	100 %	100 %
O. L. Engen AS	2007	Moelv	100 %	100 %
TK-Service Trondheim(via TKN AS)	2005	Trondheim	40 %	40 %
Melcal AS(via Paltek AS)	2008	Sola	100 %	100 %
Palrental AS (via Palfinger Norge AS)	2023	Skedsmo	100 %	100 %
Østerdalen Golf AS	2015	Rena	50 %	50 %

Investeringene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Konsernregnskapet kan utleveres på selskapets kontoradresse.

### Investering etter kostmetoden(selskapsregnskapet)

Selskaps navn	Aksje-kapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat 24
Thermo King Norge AS	2 700 000	300	2 544 000	22 397 964	636 908
Palfinger Norge AS	6 122 400	30 612	15 783 200	42 239 439	19 334 779
Palking AS	100 000	100	100 000	2 875 654	72 252
Paltek AS	2 900 000	29 000	7 625 800	13 923 616	1 515 321
O. L. Engen AS	500 000	500	7 223 928	3 679 181	-2 012 416
Østerdalen golf AS	6 000 000	300 000	2 000 000	3 177 846	81 195
Novum Norway AS	100 000	100	251 320	128 113	-84 000

### Selskaper som inngår i konsernet:

Selskaps navn	Sølg inntekt	Resultat e. Skatt	Eiendeler	Egenkapital	Gjeld
ÅR	2024	2024	2024	2024	2024
Thermo King Norge AS	178 781 468	636 908	60 559 462	22 397 964	38 161 498
Palfinger Norge AS	400 867 555	19 334 779	153 311 830	42 239 439	110 877 390
Palking AS	16 785 514	72 252	7 674 795	2 875 654	4 799 141
Paltek AS	64 016 531	1 515 321	36 884 922	13 923 616	22 961 306
O. L. Engen AS	37 468 868	-2 012 416	19 449 456	3 679 181	15 770 275
Melcal AS	9 970 241	398 906	11 798 531	5 277 503	6 521 028
Palrental AS	0	0	53 383	23 383	0

**Note 8 Fordringer og gjeld**

Langsiktige fordringer	Carigosa AS		Carigosa AS konsern	
	2024	2023	2024	2023
Palfinger Norge AS	16 350 000	18 850 000	0	
O. L. Engen AS	900 000	900 000	0	0
Palking Eiendom AS	2 200 000	3 000 000	2 200 000	3 000 000
Engen Eiendom AS	420 000	420 000	420 000	420 000
Andre fordringer	710 000	710 000	1 384 608	1 700 608
<b>Sum</b>	<b>20 580 000</b>	<b>23 880 000</b>	<b>4 004 608</b>	<b>5 120 608</b>

Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	Carigosa AS		Carigosa AS konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kreditinstitusjoner	50 000 000	50 000 000	50 000 000	50 000 000

Som sikkerhet for selskapets engasjement har BN Bank Sparebanken 1 Sandnes ASA pant i kundefordringer, varelager og driftsløsører med inntil kr. 100 mill for hvert enkelt av selskapets datterselskap. I tillegg er det stillet pant i eiendommene i Industriveien 8 og Rolf Olsensvei 12 med totalt kr. 200 mill. Følgende datterselskap har avgitt solidarisk kausjon med kr 31 mill hver: Palfinger Norge AS, Paltek AS, Palking AS O. L. Engen AS og Melcal AS. Samt pant i eiendommene til Palking Eiendom AS, Atka AS, O. L. Engen Eiendom AS

**Note 9 Varer**

Lager innkjøpt for videresalg	Carigosa AS		Carigosa AS konsern	
	2024	2023	2024	2023
			131 329 676	143 477 351

**Note 10 Kundefordringer**

Regnskapsmessig er kundefordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap på kr 2 519 663 for Carigosa AS konsern.

**Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern**

Carigosa AS		
Fordringer	2024	2023
Palfinger Norge AS	16 350 000	18 850 000
O.L Engen AS	900 000	900 000
Paltek AS - utbytte	0	4 700 000
Thermo King AS - utbytte	0	4 950 000
Palfinger Norge AS - konsernbidrag	17 500 000	15 500 000
<b>Sum</b>	<b>34 750 000</b>	<b>44 900 000</b>

  

Gjeld		
	2024	2023
O. L. Engen AS - konsernbidrag	-2 545 948	0
Thermo King Norge AS	0	-7 992
<b>Sum</b>	<b>-2 545 948</b>	<b>-7 992</b>



<b>Note 12 Aksjekapital og aksjeeierinformasjon</b>
---

Carigosa AS

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1 322	51	67 158

Alle aksjer har samme rettigheter

<b>Aksjonærer pr. 31.12.</b>	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Kjell Berge	1 322	100 %



<b>KONTANTSTRØMANALYSE - MOR/KONSERN</b>				
Carigosa AS				
<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>		
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>				
2024	2023	2024	2023	
15 848 052	24 135 278	22 201 340	43 079 540	Årsresultat før skatt
-3 282 013	-4 993 000	-11 418 643	-8 422 000	Betalt skatt
0	0	3 311 157	2 957 899	Ordinære avskrivninger
0	0	28 748 307	-21 191 000	Netto endring i kunder og leverandører
13 251 174	-9 776 932	3 630 753	9 132 887	Netto endring i tidsavgrensingsposter
<b>25 817 213</b>	<b>9 365 346</b>	<b>46 472 914</b>	<b>25 557 326</b>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>				
0	0	25 000		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
0	-1 116 000	-4 089 514	-6 183 000	Utb. ved kjøp av varige driftsmidler/aksjer/forordringer
-2 545 948		0	168 000	Utlån datterselskaper og andre selskaper
0	0	0	0	Verdiøkning markedsbaserte aksjer
<b>-2 545 948</b>	<b>-1 116 000</b>	<b>-4 064 514</b>	<b>-6 015 000</b>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>				
	1 000	1 116 000	788 000	Inn-/utbetalinger ved opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld
			3 253 000	Inn-/utbetalinger ved opptak/nedb. av kortsiktig gjeld
				Skatteeffekt avgitt konsernbidrag
		0		Innbetaling/Utbetaling til konsernselskaper
0	3 794 000	-23 294 516		Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld
		0		Netto endring i kassekreditt
-22 691 200	0	-25 191 200	-2 142 000	Utbetaling av utbytte
<b>-22 691 200</b>	<b>3 795 000</b>	<b>-47 369 716</b>	<b>1 899 000</b>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)
<b>580 065</b>	<b>12 044 346</b>	<b>-4 961 316</b>	<b>21 441 326</b>	Netto endring i kontanter (A+B+C)
<b>16 174 346</b>	<b>4 130 000</b>	<b>32 630 326</b>	<b>11 189 000</b>	Beholdning av kontanter, bank og lignende pr. 01.01.
<b>16 754 412</b>	<b>16 174 346</b>	<b>27 669 011</b>	<b>32 630 326</b>	Beholdning av kontanter, bank og lignende pr. 31.12.



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Berge, Kjell Arne**



*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)*

22.05.2025 09:39:04

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i Carigosa AS
